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ANEXO Il
RELATORIO DE VIAGEM — REQUERIMENTO N.2 156 /2025
Vereador : ALESSANDRA MALDONADO
Cargo / VEREADORA — VICE- PRESIDENTE DA MESA DIRETORA DA CAMARA MUNICIPAL DE JUINA

Relatorio do deslocamento/Cronograma das atividades:
O deslocamento para Cuiab3 ocorreu no dia 3/11/2025 ( segunda-feira ), as 13 horas com veiculo
préprio. Cheguei em Cuiaba dia 3/11 as

Dia4/11a6/11 Gabinete do Deputado Sebastiio Rezende L o

Estive no Gabinete do Deputado Sebastido Rezende tratando dos encaminhamentos para realizagdo
da audiéncia publica requerida pelo mesmo junto a Assembleia Legislativa, para discutir sobre a
Pavimentagdo da MT 183 de Juina, passando por Filadélfia, Serra Morena e Aripuana:
encaminhamentos convintes para liderangas , imprensa, prefeituras das duas cidades, comunidade
indigenas, vereadores de Juina e Aripuan3, Consércios Municipais. Tratamos sobre a logistica de
transmissdo da audiéncia publica , sobre condugio do cerimonila pela secretaria parlamentar de Juina,
sobre roteiro do cerimonial, composigdo do dispositivo, falas das autoridades, sobre planejamento da
coletivas de imprensa,planejamento da agenda visitas institucionais do Deputado: Obra do Hospital
Regional, Obra do Aeroporto Municipal, reunido na prefeitura de Juina .

Outro tema da visita foi também tratamos das questdes da implantacdo da Pedagogia da Alternancia
da Escola de Campo do Distrito de Filadélfia;

Dos objetivos gerais
A viagem teve como finalidade representar oficialmente a Camara Municipal de Juina, ja que cedeu o
as depedéncias do poder legislativo, para uma importante abordagem que é a pavimentag¢do da MT
183 fortalecendo o didlogo politico e promovendo a defesa de interesses coletivos do municipio.

Anexos que compdem esta prestagio de contas:
® Declaracdo de visita

gistro fotografico das atividades e reunides realizadas.
P(ércﬂso reylizado:Juina / Cuiabd com veiculo proprio

\ // Q) Data 'Hora'
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Saida da sede: 3/11/2025 terca-feira 13h ‘
Retorno a sede: 6/11/2025 quinta-feira 10h ‘
Chegada a sede: 6/11/2025 quinta-feira 20 horas

|

Descricdo das despesas: As didrias foram usufruida com responsabilidade, utilizado para pagamento de
alimentacdo, deslocamento urbano e hospedagem.

Quantidade de didrias recebidas : 1% {uma didria e meia) |

Camara Municipal de Juina 17 de novembro de£0

1ol

Ale;sﬁré'f\daldonado
Vereadora — Vice-Presidente ‘

Procuradora Adjunta da Mulher CMJ \

APROVO
Camara Municipal de Juina, de novembro  de 2025.

Assinado de forma digital

por AELCIO MOREIRA DE
ASLCIOMOREIRADE o e oo 1
OLIVEIRA-00112536140 405 202511 24 144505

e |

Aelcio Moreira de Oliveira
Presidente
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Cuiaba, 06 de novembro de 2025,

Senhor Presidente,

Com os nossos cordiais cumprimentos, e na oportunidade vimos informar-
lhes que esteve presente em nosso Gabinete Parlamentar, nos dias N4 A OR da navamhrg
de 2025, a Vereadora - Alessandra Ettore Maldonado Ferre’ : 9),
tratando de interesses do Municipio de Juina/MT, fato que nos :@- muIto contentamento.

Isto posto, renovamos nossos votos de consideragéo e respeito.

Atenciosamente,

Chefe de Gabinete Parlamentar

A
Camara Municipal de Juina-MT.
Mesa Diretora.

Assembleia Legislativa do Estado de Mato Grosso
Av. André Anténio Maggi, Lote 06, Setor A, CPA | 22 Andar, Sala 216 | L R

~
CEP: 78055-971 | Cuiab ~ MT | Tel, (65) 3313-6782 “ SEB=STIAO
E-Mail: sebastiao_rezende@hotmail.com REZENDE

“Tudo quanto te vier & mao pora forer.

faze-o conforme as tvos forgas”. Eclesiastes 9: 100 7’: 'h/ﬁ M /” v MF é"'w’

“.
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A ASSEMBLEIA LEGISLATIVA DO ESTADO DE MATO
GROSSO ATENDENDO AO REQUERIMENTO DO
DEPUTADO ENG° SEBASTIAO REZENDE,
JUNTAMENTE COM O PREFEITO PAULO VERONESE E A
CAMARA MUNICIPAL, CONVIDAM PARA A AUDIENCIA
PUBLICA COM A FINALIDADE DE DISCUTIR A
PAVIMENTAGCAO ASFALTICA DA MT-183, NO TRECHO
QUE LIGA JUINA AO MUNICIPIO DE ARIPUANA,
PASSANDO PELO DISTRITO DE FILADELFIA E PELA

- COMUNIDADE MORENA.

LOCAL: CAMARA MUNICIPAL DE JUINA
DIA: 11 DE NOVEMBRO (TERGA-FEIRA), AS 19h

Assembleia Legislativa

@]ALMT
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ANEXO II
RELATORIO DE VIAGEM — REQUERIMENTO N.2 156 /2025
Vereador : ALESSANDRA MALDONADO
Cargo / VEREADORA — VICE- PRESIDENTE DA MESA DIRETORA DA CAMARA MUNICIPAL DE JUINA

Relatério do deslocamento/Cronograma das atividades:
O deslocamento para Cuiaba ocorreu no dia 3/11/2025 ( segunda-feira ), as 13 horas com veiculo
préprio. Cheguei em Cuiaba dia 3/11 as

Dia 4/11a 6/11 Gabinete do Deputado Sebastiso Rezende | L

Estive no Gabinete do Deputado Sebastido Rezende tratando dos encaminhamentos para realizacdo
da audiéncia publica requerida pelo mesmo junto a Assembleia Legislativa, para discutir sobre a
Pavimentagdo da MT 183 de Juina, passando por Filadélfia, Serra Morena e Aripuani:
encaminhamentos convintes para liderangas , imprensa, prefeituras das duas cidades, comunidade
indigenas, vereadores de Juina e Aripuan3, Consércios Municipais. Tratamos sobre a logistica de
transmissdo da audiéncia publica , sobre conducio do cerimonila pela secretdria parlamentar de Juina,
sobre roteiro do cerimonial, composigio do dispositivo, falas das autoridades, sobre planejamento da
coletivas de imprensa,planejamento da agenda visitas institucionais do Deputado: Obra do Hospital
Regional, Obra do Aeroporto Municipal, reunido na prefeitura de Juina .

Outro tema da visita foi também tratamos das questdes da implantacdo da Pedagogia da Alternancia
da Escola de Campo do Distrito de Filadélfia;

Dos objetivos gerais
A viagem teve como finalidade representar oficialmente a Camara Municipal de Juina, ja que cedeu o
as depedéncias do poder legislativo, para uma importante abordagem que é a pavimentagdo da MT
183 fortalecendo o didlogo politico e promovendo a defesa de interesses coletivos do municipio.

Anexos que compdem esta prestacio de contas:
e Declaracdo de visita
* /“Regidtro fotogrifico das atividades e reunides realizadas.

Percfrs())realiz do:Juina / Cuiaba com veiculo proprio

\/X {OYS\&\ Data Hora
N 4
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CamaraMunicipaldeluina—MT
Avenidados Jambos,519N,Centro,CEP78320-000Juina—MT.
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Saida da sede: 3/11/2025 terga-feira 13h
Retorno a sede: 6/11/2025 quinta-feira 10h
Chegada a sede: 6/11/2025 quinta-feira 20 horas ‘

Descri¢do das despesas: As didrias foram usufruida com responsabilidade, utilizado para pagamento de
alimentagdo, deslocamento urbano e hospedagem.

Quantidade de didrias recebidas : 1% (uma didria e meia) ‘

Camara Municipal de Juina 17 de novembro dﬁ)?
T\%f ‘

Alessa ‘Maldonado
Vereadora — Vice-Presidente
Procuradora Adjunta da Mulher CMJ

APROVO ‘
Camara Municipal de Juina, de novembro  de 2025.

Aelcio Moreira de Oliveira
Presidente
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Camara Municipal de Juina—MT
Avenida dos Jambos, 519N, Centro, CEP 78320-000 Juina — MT.
Telefone: (66) 3566-8300 - http://www.juina.mt.leg.br —assessorialegislativa@juina.mt.leg.br
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REQUERIMENTO DE CONCESSAO DE DIARIAS n.2 156/2025
DADOSDOPROPOSTO/BENEFICII’\RIO

Nome: IALESSANDRA ETTORE MALDONADOQO FERREIRA  [Telefone:
ICargo: - | VEREADORA —VICE PRESIDENTE CPF
N2 da Matricula: E-mail
DADOS DA VIAGEM
TIPO DE VIAGEM:(x)No Estado ( )Fora do Estado ( )Fora do Pais

MEIO DE TRANSPORTE: ( x ) Préprio () Veiculo da Instituigio () Aéreo ( )Rodovidrio

MOTIVO DA VIAGEM: (Objetivo/Assunto a ser tratado/ Evento/ Data do inicio e fim):
* Na Assembleia Legislativa, reunido com Deputado Sebastido Resende , tratar referente organizagdo e mobilizacdo
de uma audiéncia publica que acontecerd dia 11 de novembro em Juina ( Cdmara Municipal ) pavimentacgio da
MT 183 - ver oficio anexo

. " Data e hora de saida da Data e hora do retorno | Previsdo de hordrio de chegada a
Origem Destino i p 1
origem aorigem origem
11/202
3/11/2025 6/11/2025 6/. / .5
. ;o ; , ) Quinta-feira
Juina Cuiaba Segunda-feira quinta-feira 20thorsd
13 horas 10 horas

QUANTIDADE DE DIARIAS NECESSARIAS: 1 % ( Uma diaria e meia)

TERMO DECOMPROMISSO: Pelopresente,comprometo-mea:
a) Apresentar prestacdo de contas,quando do retorno, dentro do prazo de 05(cinco)diasuteis,conforme estabelecido na
Lei vigente;

b) Juntar aprestagdo de contas todos os documentos necessarios,elencados na Lei vigente;

€) Restituir valores de diarias no prazo de 05(cinco)dias,caso o retorno dé-se antes do previstoou o deslocamento nio
ocorrer,

Observagbes: Numero de CPF, numerodematriculaee-mail  pessoal ndoinformado  em  observincia  LE]
N213.709,DE14DEAGOS TODE2018que ”LeiGera/deProteg:c'iodeDadosPessoais(LGPD). ”

SOLICITACAOD AUTORIZAGAO

Documento assinado digitalmente

o 2 i ALESSANDRA ETTORE MALDONADO FERREIRA
Data da Solicitagdo g o V;b Data: 03/11/2025 17:53:28-0300

3/11/2025 Verifique em https://validar.iti.gov.br Data
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Vereadora /11/20

Ciente;

AELCIO IRA DE OLIVEIRA
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%ég AELC IRA DE OLIVEIRA Presidente Mesa Ditetora
g 58 Presidénte Mesa Diretora
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